175/2019, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO  N.º 8306/2019, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 

DUAS MOTONIVELADORAS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 BRASIF S/A EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO, COM O ÚNICO 

ITEM, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.086.000,00 (UM MILHÃO 

E OITENTA E SEIS MIL REAIS.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.086.000,00 (UM 

MILHÃO E OITENTA E SEIS MIL REAIS.) 

Paty do Alferes, 28 de novembro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                       PREFEITO MUNICIPAL